PAGE  

	Приложение 4

к приказу Государственного комитета по имуществу Республики Беларусь

08 декабря 2014 г. №314 ___


	ВЕДОМСТВЕННАЯ  ОТЧЕТНОСТЬ


	ОТЧЕТ

об обращениях граждан и юридических лиц
за январь - __________________ 20___ г.


	Кто представляет отчетность
	Кому представляется отчетность
	Срок представления
	Периодичность представления

	Организации, подчиненные Государственному комитету по имуществу Республики Беларусь



Государственный комитет по имуществу Республики Беларусь


	Государственному комитету по имуществу Республики Беларусь

Аппарату Совета Министров Республики Беларусь
	не позднее 5 числа после
 отчетного периода




не позднее 10 числа после
отчетного периода
	Квартальная

	Наименование отчитывающейся организации (заполняет организация, которая представляет отчет) _________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________


РАЗДЕЛ  I
СВЕДЕНИЯ ОБ ОБРАЩЕНИЯХ ГРАЖДАН И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ
	
	Поступило обращений граждан, единиц

	
	В организацию, представляющую отчет

	
	письменных
	устных
	электронных
	всего
	в том числе из регионов

(письменные/устные/электронные)
	из вышестоящих организаций
	повторных
	в подчиненные
организации 

(в том числе в 

дочерние предприятия, 

филиалы и бюро)

	
	
	
	
	
	Брестская область
	Витебская область
	Гомельская область
	Гродненская область
	Минская область
	Могилевская область
	г. Минск
	из-за пределов 

республики
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	письменных
	устных
	электронных
	всего

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Отчетный

период
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соответствующий период прошлого года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отчетный период к соответствующему периоду прошлого года, %
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выдано

	
	предписаний
	представлений

	
	Организацией, представляющей отчет
	Подчиненными организациями
	Организацией, представляющей отчет
	Подчиненными организациями

	Отчетный период
	
	
	
	


РАЗДЕЛ II
ДАННЫЕ О ЛИЧНЫХ ПРИЕМАХ ГРАЖДАН И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ*
	
	В центральном аппарате 

Государственного комитета по имуществу Республики Беларусь
	Выездные приемы граждан

	
	количество приемов,
единиц
	количество принятых граждан,
человек
	количество приемов,
единиц
	количество принятых граждан,
человек

	
	всего
	из них проведено Председателем
	всего
	из них принято Председателем
	всего
	из них проведено Председателем
	всего
	из них принято Председателем

	
	
	
	граждан
	юриди

ческих

лиц
	граждан
	юридических

лиц
	
	
	граждан
	юриди

ческих

лиц
	граждан
	юриди

ческих

лиц

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Отчетный 

период
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соответствующий период прошлого года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отчетный период к соответствующему периоду прошлого года, %
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_____________________________

* Данные по разделу заполняются только по центральному аппарату Государственного комитета по имуществу Республики Беларусь.

РАЗДЕЛ III
СВЕДЕНИЯ О ПРИВЛЕЧЕНИИ К ОТВЕТСТВЕННОСТИ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
за нарушение законодательства об обращениях граждан и юридических лиц

	
	В организации, представляющей отчет
	В подчиненных организациях

(в том числе в дочерних предприятиях,
филиалах и бюро)

	
	привлечено к дисциплинарной ответственности
	привлечено
к административной
ответственности
	привлечено к дисциплинарной ответственности
	привлечено 
к административной
ответственности

	
	всего
	из них уволено,
расторгнуто контрактов
	
	всего
	из них уволено,
расторгнуто контрактов
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Отчетный 

период
	
	
	
	
	
	

	Соответствующий период прошлого года
	
	
	
	
	
	

	Отчетный период к соответствующему периоду прошлого года, %
	
	
	
	
	
	


РАЗДЕЛ IV
СВЕДЕНИЯ О ЗАМЕЧАНИЯХ И ПРЕДЛОЖЕНИЯХ, ВНЕСЕННЫХ В КНИГУ ЗАМЕЧАНИЙ И ПРЕДЛОЖЕНИЙ

	
	В организации, представляющей отчет
	В подчиненных организациях

(в том числе в дочерних предприятиях, 

филиалах и бюро)

	
	внесено записей,

единиц
	результаты рассмотрения
	внесено записей,

единиц
	результаты рассмотрения

	
	всего
	в том числе
	удовлетворено
	отказано в удовлетворении
	разъяснено
	всего
	в том числе
	удовлетворено
	отказано в удовлетворении
	разъяснено

	
	
	предложений
	замечаний
	других, в том числе благодарностей
	
	
	
	
	предложений
	замечаний
	других, в том числе благодарностей
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Отчетный

период
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соответствующий период прошлого года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отчетный период к соответствующему периоду прошлого года, %
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РАЗДЕЛ V
СВЕДЕНИЯ ОБ ОБРАЩЕНИЯХ, ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ "ПРЯМЫХ ТЕЛЕФОННЫХ ЛИНИЙ" И ГОРЯЧИХ ЛИНИЙ"

	
	В организации, представляющей отчет
	В подчиненных организациях

(в том числе в дочерних предприятиях, 

филиалах и бюро)

	
	”Прямые 

телефонные линии“
	”Горячие линии“
	”Прямые

телефонные линии“
	”Горячие линии“



	
	количество 
	проведено
	количество обращений
	результаты рассмотрения
	количество
	проведено
	количество обращений
	результаты рассмотрения
	количество
	проведено
	количество обращений
	количество 
	проведено
	количество обращений

	
	
	руководителем


	иными должностными лицами


	
	удовлетворено
	разъяснено
	
	руководителем
	иными должностными лицами


	
	удовлетворено
	разъяснено
	
	руководителем
	иными должностными лицами


	
	
	руководителем
	иными должностными лицами


	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Отчетный

период
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соответствующий период прошлого года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отчетный период к соответствующему периоду прошлого года, %
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель государственного органа (организации)            _____________________                ______________________________                                      





                  

                                (подпись)


                      (инициалы, фамилия)
Лицо, ответственное за составление отчетности                     _______________________                 ______________________________

                                                                                                                  (подпись)                                                       (инициалы, фамилия)
________________________________                                                                                                        «______»____________________20___  г.

(номер контактного телефона)                                                                                                                   (дата составления отчета)

